
P r o p o z i c e  
f o t b a l o v ý  t u r n a j  m l á d e ž e  

L e t n í  B O B Í K  C U P  2 0 2 0  
 

  M l a d š í  p ř í p r a v k a  d í v k y  

  M l a d š í  p ř í p r a v k a  c h l a p c i  

  S t a r š í  p ř í p r a v k a  d í v k y  

  S t a r š í  p ř í p r a v k a  c h l a p c i  

  M l a d š í  ž á c i  

 

Termín:  Sobota 27.6.2020 

8:00-13:00 mladší přípravka dívky – hřiště č. 1 (branky 2x3) 

8:00-13:00 starší přípravka dívky – hřiště č. 2 (branky 2x3) 

8:00-13:00 starší přípravka chlapci – hřiště č. 3 (branky 2x5) 

8:00-13:00 starší přípravka chlapci – hřiště č. 4 (branky 2x5) 

13:30-19:00 mladší přípravka chlapci – hřiště č. 1 (branky 2x3) 

13:30-19:00 mladší přípravka chlapci – hřiště č. 2 (branky 2x3) 

13:30-19:00 mladší žáci – hřiště č. 3 (branky 2x5) 

13:30-19:00 mladší žáci – hřiště č. 4 (branky 2x5) 

 

Místo:   Sportovní komplex v Hluku (okres Uherské Hradiště), www.sporthluk.cz 

 

Pořadatel:  Sport Hluk, příspěvková organizace 

 

Přihlášky:  Karel Bojko, sportcup@centrum.cz, tel. 776 833 339 

 

Turnajový web: www.bobikcup.uh.cz 

 

Kategorie: Mladší přípravka chlapci a dívky (ročník 2011 a mladší), počet hráčů 

v poli 4+1, míč č. 4, hraje se na malou branku 2 x 3. 

Starší přípravka dívky (ročník 2009-2010), počet hráčů v poli 4+1, míč č. 

4., hraje se na malou branku 2 x 3. 

Starší přípravka chlapci (ročník 2009-2010), počet hráčů v poli 4+1, míč 

č. 4., hraje se na velkou branku 5 x 2. 

Mladší žáci (ročník 2007-2008), počet hráčů v poli 4+1, míč č. 4, hraje 

se na velkou branku 5 x 2. 

   Na soupisce může být maximálně 10 hráčů + brankář. 

 

Systém turnaje: V  kategorii přípravek u dívek startuje maximálně 6 družstev, hraje se 

systémem každý s každým. Délka hrací doby je 1 x 16 minut (bez 

přestávky). 

V  kategorii mladších, starších přípravek a mladších žáků startuje 

maximálně 12 družstev, hraje se systémem skupina A a B, první dva ze 

skupiny postupují do semifinále, třetí a čtvrtý tým hrají o 5. – 8. místo, 

pátý a šestý tým hrají o 9. – 12. místo. Délka hrací doby je 1 x 13 minut, 

včetně play off (bez přestávky). 

Hřiště o rozměrech 20 x 40 metrů. 

Branky o rozměrech 3 x 2 metry (mladší přípravky a starší dívky) a 5 x 2 

metry (starší přípravka + žáci). 

 

 

http://www.sporthluk.cz/
mailto:sportcup@centrum.cz
http://www.sportcup.uh.cz/


Startovné: 1500 Kč za družstvo přípravek a žáků u chlapců (maximálně 11 hráčů 

+ 2 trenéři).  

 1000 Kč za družstvo přípravek dívek (maximálně 11 hráčů + 2 trenéři).  

V ceně startovného je: 

- párek v rohlíku pro hráče/hráčky a trenéry 

- karton vod pro družstvo 

- volný vstup na městské koupaliště v Hluku pro hráče a trenéry 

 

Ubytování:  Pokoje ve sportovní hale nebo v ubytovně na hřišti. 

Objednávky ubytování - Karel Bojko, tel. 776 833 339. 

 

Stravování: Bufet na hřišti.  

 

Ceny: Družstva na 1. – 3. místě obdrží poháry, medaile, diplomy a věcné 

ceny. 

Nejlepší střelec a nejlepší brankář v každé kategorii obdrží věcnou 

cenu. 

 

Výstroj:     Kopačky lisovky (ne kolíky!). Volbu dresů má domácí mužstvo, 

pořadatel zajistí rozlišovací tílka. 

 

Benefity: Autogramiáda prvoligových fotbalistů, dovednostní soutěže o ceny, 

skákací hrad, malování na obličej a další aktivity, které budeme 

postupně zveřejňovat na webu www.bobikcup.uh.cz. 

 

 

 

 

Karel Bojko 

pořadatel turnaje 

http://www.sportcup.uh.cz/

